
Psykoterapeutisk Center

Stolpegård

 

Stolpegårdsvej 20

2820  Gentofte

29190623

12-06-2019 2
06-06-2018

1
06-09-2017

1
22-02-2017

1
2  
1  
1  
1  
 
 
 
 

1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
håndtørring, temperaturer i køle- og fryseinventar, samt
adskillelse og tildækning af fødevarer.
Kontrolleret: Temperatur i køleinventar. Det indskærpes, at
mælkeprodukter maksimalt må opbevares ved 5 °C. Følgende
er konstateret: Temperatur i køleskab i produktionskøkkenet er
målt til 12 °C. Pose med salatost der opbevares i køleskabet
blev ved kontrolbesøget målt til temperatur 10,9 °C.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har bedt om
at få nye køleskabe. Indskærpelse medfører gebyrbelagt
opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, opvaskeområde, buffetområde, samt
tørvarelager, herunder lofter, vægge, gulve, vaskbare flader,
samt køle- og fryseinventar og opvaskemaskine . Vejledt
konkret om løsningsmuligheder for rengøring af køleblæsere og
tætningslister i virksomhedens køle- og fryseinventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at gulvet i
produktionskøkkenet er let at rengøre. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for udskifyning af ældre
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spækbrætter.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrol, herunder dokumentation for temperaturtagning i fryse- og køleinventar, opvarmning og nedkøling,
samt varemodtagelse for perioden 01-01-19 til dags dato.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent 60-90 %. Vejledt konkret om at virksomheden skal lave en samlet
økologiprocent for alle deres leverandører.


